1)

e M Gueller £dusbine o

ENSEIGNANT

NIVEAU

Ecole.
CodePostal: Ville
Directeur/Directrice :

Télport: email

rapide 250gr :7€.

DESIGNATION

Kit 26 Arbre des 4 saisons + 2 colles)

Kit 26 Maisonnettes (Mater) ( + 2 colles)
Kit 26 Cirques ou fermes( + 2 colles)

Kit 26 Maisons (cp-cel)( + 2 colles )

Kit 26 Tours Eiffel ( + 2 colles)

Kit 26 Moulins a vent ( + 2 colles)

Kit 26 Chalets ( + 2 colles)

Kit 26 Phares ( + 2 colles)

Kit 26 Classes ( + 2 colles)

Kit 26 London Kit ( + 2 colles)

Kit 26 Maneges ou Gabarre de Loire(+ 2colles)
Kit 26 Théatres ant. ( + 2 colles)

Kit 26 Navires Romains ( + 2 colles)

Kit 26 Drakkars ( + 2 colles)

Kit 26 Cités médiévales ( + 2 colles)

Kit 26 Chatelets ( + 2 colles)

Kit 26 Chalutiers ( + 2 colles)

Kit 26 Santa Maria ( + 2 colles)

Kit 26 Trimarans ( + 2 colles)

Kit 26 Taxis de la Marne. ( + 2 colles)

Kit 26 Chars de la Victoire ( + 2 colles)
Kit 26 Biplans ( + 2 colles)

Kit 26 Locomotives a vapeur ( + 2 colles)
Kit 26 Véhicules 6 juin 1944 ( + 2 colles)
Kit 26 Moulins a eau ( + 2 colles)

Kit 26 Zootropes ( + 2 colles)

Kit 26 Eidoscopes, Camera obscura ( + 2 colles
+ 26 lentilles incluses)

Ne pas oublier : Maquettes d’appoint (au-dela de 26 éléves)

Kit 26* Paquebot / Cathédrale ND de Paris
(+ 3 colles) *Merci d’entourer votre choix

Maquettes d’appoint Paquebot /Cathédrale

Colles d’appoint
GRAND FLACON RECHARGE 260gr (ULTRA-RAPIDE)

Ne pas oublier : Frais d’expédition 1 kit

Frais d’expédition 2kits et plus
(ou 1 kit grand format)

Bon de commande a retourner accompagné du réglement par

cheque, a I'ordre de Stéphane Pham, a I'adresse suivante :
Stéphane Pham, 25 Grande Rue - 49630 MAZE-MILON

Tel : 06 65 58 91 14 Email : stephane.pham@orange.fr

INFO PRIX : Kit "classes" (26 maquettes + 2 colles) : 85€.
Magquette d’appoint du kit "classe" : 3,30€ (sauf paquebot, cathédrale ; voir ci-dessous). Colle ultra

QTE

TVA non applicable art 293B du CGI
Nom et Signature

PRIX UNITE TOTAL
85€
85€
85€
85€
85€
85€
85€
85€
85€
85€
85€
85€
85€
85€
85€
85€
85€
85€
85€
85€
85€
85€
85€
85€
85€
85€
91€

3,30€
109€

4,30€
7€
10€
12€

Total

b e


mailto:stephane.pham@orange.fr

	Diapositive 1 Bon de commande

