

R	<u></u>	n	Ч	Δ	CO	m	m	2	nd	_
ப	u		u	C	LU			а	IIU	

Ecole :	Adress	e:
Code Postal:	Ville:	
Directeur/Directrice:		
Tél port :	email:	

INFO PRIX : Kit "classes" (26 maquettes + 2 colles) : 85€.

Maquette d'appoint du kit "classe" : **3,30€** (sauf paquebot, cathédrale ; voir ci-dessous). Colle ultra rapide 250gr : **7€**.

		14pide 250gi . 7 <b>c</b> .			
ENSEIGNANT	NIVEAU	DÉSIGNATION	QTÉ	PRIX UNITÉ	TOTAL
		_			
		Kit 26 Arbre des 4 saisons + 2 colles)		85€	
		Kit 26 Maisonnettes (Mater) ( + 2 colles)		85€	
		Kit 26 Cirques ou fermes( + 2 colles)		85€	
		Kit 26 Maisons (cp-ce1)( + 2 colles )		85€	
		Kit 26 Tours Eiffel ( + 2 colles)		85€	
		Kit 26 Moulins à vent ( + 2 colles)		85€	
		Kit 26 Chalets ( + 2 colles)		85€	
		Kit 26 Phares ( + 2 colles)		85€	
		Kit 26 Classes ( + 2 colles)		85€	
		Kit 26 London Kit ( + 2 colles)		85€	
		Kit 26 Manèges ou Gabarre de Loire(+ 2colles)		85€	
		Kit 26 Théâtres ant. ( + 2 colles)		85€	
		Kit 26 Navires Romains ( + 2 colles)		85€	
		Kit 26 Drakkars ( + 2 colles)		85€	
		Kit 26 Cités médiévales ( + 2 colles)		85€	
		Kit 26 Châtelets ( + 2 colles)		85€	
		Kit 26 Chalutiers ( + 2 colles)		85€	
		Kit 26 Santa Maria ( + 2 colles)		85€	
		Kit 26 Trimarans ( + 2 colles)		85€	
		Kit 26 Taxis de la Marne. ( + 2 colles)		85€	
		Kit 26 Chars de la Victoire ( + 2 colles)		85€	
		Kit 26 Biplans ( + 2 colles)		85€	
		Kit 26 Locomotives à vapeur ( + 2 colles)		85€	
		Kit 26 Véhicules 6 juin 1944 ( + 2 colles)		85€	
		Kit 26 Moulins à eau ( + 2 colles)		85€	
		Kit 26 Zootropes ( + 2 colles)		85€	
		Kit 26 Eidoscopes, Camera obscura ( + 2 colles		91€	
1	1	+ 26 lentilles incluses)			
A TOP		Ne pas oublier : <b>Maquettes d'appoint</b> (au-delà de 26 élèves)		3,30€	
		Kit 26* Paquebot / Cathédrale ND de Paris (+ 3 colles) *Merci d'entourer votre choix		109€	
		Maquettes d'appoint Paquebot / Cathédrale		4,30€	
		Colles d'appoint GRAND FLACON RECHARGE 260gr (ULTRA-RAPIDE)		7€	
		Ne pas oublier : <b>Frais d'expédition 1 kit</b>		10€	
		Frais d'expédition 2 kits et plus (ou 1 kit grand format)		12€	
on de command	lo à rotournor	raccompagné du règlement par			

Bon de commande à retourner accompagné du règlement par chèque, à l'ordre de Stéphane Pham, à l'adresse suivante : **Stéphane Pham, 25 Grande Rue - 49630 MAZÉ-MILON** 

Tel: 06 65 58 91 14 Email: <a href="mailto:stephane.pham@orange.fr">stephane.pham@orange.fr</a>

TVA non applicable art 293B du CGI
Nom et Signature

4